平成 30年２月 14日

各 位

      会 社 名   中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長     河田  淳

           （コード番号：7811 東証第一部）

問合せ先    常務取締役経営企画室長 川下 和孝

                   （TEL．06－6762－0431）

組織変更並びに役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月 14 日開催の取締役会において、平成 30 年３月１日付をもって当社組織の変更並びに、

取締役の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 組織変更

食品包装、ＩＴ・半導体関連、医薬品包装を通して、人々の日常生活に関わる当社にとって品質保証および品

質管理体制の維持及び向上は、重要なテーマと認識しております。従来、品質保証に取り組んでまいりましたカ

スタマーサービス室を、本部に格上げし、品質保証本部とし品質保証及び品質管理体制を強化してまいります。

２． 取締役の異動

新役職 氏名 現役職

常務取締役

品質保証本部 本部長
山下 敏弘

取締役

プロダクト事業本部生産事業部名張工場長

以 上

東海営業部

管理本部 財務部

総務部

設備管理室

国際室

改善推進室

パッケージング事業本部 関西営業部

埼玉工場

竜ヶ崎工場

竜ヶ崎第二工場

筑波工場

製版工場

関東営業部

関西営業部
内部監査室

九州営業部

生産事業部 名張工場

柏原工場

株主総会

中本パックス株式会社　組織図（平成30年３月１日付）

経営企画室 品質保証本部
監査役会

取締役会 代表取締役 プロダクト事業本部 営業事業部 関東営業部

	組織変更並びに役員の異動に関するお知らせ
	組織図（20180301）